
TABLEAU RECETTES CLASSE ................  

CHEQUES, PLATEFORME ET ESPECES 
L’enseignant renseigne précisément ce tableau de recettes  

et le remet au mandataire avec les chèques et les espèces correspondants. 

Ce tableau de recettes sert de pièce justificative pour la comptabilité de la coopérative 

centrale. 
 

 

 
  

 

Office Central de la Coopération à l’École de Seine-et-Marne 
Membre de la Fédération nationale de l’OCCE reconnue d’utilité publique 

649, avenue de Bir Hakeim Résidence Bellevue 77350 LE MEE SUR SEINE 
Tél. : 01 64 71 90 98 - ad77@occe.coop 
Site Internet : ad77.occe.coop 
 

Ecole…………………………………………………………………………………………...……….  Pièce N° 

 

Nom de l’enseignant : …………………………………………………………………………………..  
 

Objet : ………………………………………………………………….............………………....…              Date : …..…/…..…./…..….. 
 

 Nom de l’élève 

Nom de l’émetteur du 

chèque (si différent de 

celui de l’élève) 

Banque 
N° du 

chèque 

Montant 

chèque 

Montant 

plateforme 

Montant 

espèces 
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3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        
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18        

19        

20        
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22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

 Totaux :    

 Nbre de chèques    

Signature du mandataire :       Signature de l’enseignant : 

 
Pointage : relevé bancaire  n° ………… en date du ……/……/…… 


